
UCHWAŁA NR XL/380/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Kamień Duży, Szałkowo, Wola Kamieńska, Łanioch. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany Uchwały Nr VI/56/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 marca 2019r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie 
geodezyjnym Kamień Duży, Szałkowo, Wola Kamieńska, Łanioch, zmienionej Uchwałą Nr XXX/295/21 Rady 
Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Kamień Duży, Szałkowo, Wola 
Kamieńska, Łanioch, w zakresie zmiany granic obszaru objętego planem miejscowym, określonych na załączniku 
Nr 1. 

2. Przyjmuje się załącznik graficzny przedstawiający granicę opracowania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 513FC071-4F67-4326-833C-18B861066E98. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/380/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r. 

Id: 513FC071-4F67-4326-833C-18B861066E98. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

